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ZAKRES PROJEKTU

ZAKRES PROJEKTU

1. Projekt jest realizowany od 1 sierpnia 2020 r. do 31 lipca 2022 r.

2. Obszarem realizacji Projektu jest województwo opolskie, powiat nyski, gmina Skoroszyce.

3. Projekt zakłada udział wszystkich wychowanków oraz nauczycieli Przedszkola.

4. Projekt przewiduje:

przygotowanie do działań projektowych nauczycielek Przedszkola w ramach:

3-semestralne studia podyplomowe w zakresie gimnastyki korekcyjnej-kompensacyjnej dla 1 n-1.
lki;
3-semestralne  studia  podyplomowe w zakresie  edukacji  i  terapii  osób  z  zaburzeniami  ze2.
spektrum autyzmu dla 1 n-lki:
stacjonarnego  (na  terenie  Przedszkola  w  Chróścinie)  36-godz.  szkolenia  4  nauczycieli3.
przedszkola w zakresie "Mali Odkrywcy" i "Mali Mistrzowie Matematyki" - szkolenie będzie
przez 2 weekendy po 18 h każdy: piątek 6 h, sobota 6 h i niedziela 6 h);
wsparcia  nauczycieli  w  zakresie  "Mali  Odkrywcy:  Zaczarowany  Zajączek,  Przygoda  na4.
Bezludnej Wyspie i Kosmopiraci" oraz "Mali Mistrzowie Matematyki" (videokonsultacje oraz e-
learning) nad nauczycielami realizującymi programy w miesiące nauki przedszkolnej przez 20
m-cy (2020 r. - 4 m-ce; 2021 r. - 10 m-cy i 2021 r. – 6 m-cy) * średnio 5 h w m-cu;
stacjonarnego  (na  terenie  Przedszkola  w  Chróścinie)  36-godz.  szkolenia  nauczycieli5.
przedszkola w zakresie robotyki z elementami neurolingwistyki - (szkolenie będzie przez 2
weekendy po 18 h każdy: piątek 6 h, sobota 6 h i niedziela 6 h);

przygotowanie podłoża przedszkolnego placu zabaw, jego okrawężnikowanie i wypełnienie go
piaskiem: 150 m2;
zakup, dostawę i montaż 1 zestawu urządzeń rekreacyjnych w tej samej gamie kolorystycznej
na przedszkolnym placu zabaw obejmującego:

3 szt. ławka bez oparcia (równoważna w zakresie bezpieczeństwa, funkcjonalności, trwałości,1.
materiałów, jakości oraz kosztów utrzymania z L 04);
1 szt. ławka z oparciem (równoważna w zakresie bezpieczeństwa, funkcjonalności, trwałości,2.
materiałów, jakości oraz kosztów utrzymania z L 05);
1  szt.  ławostół  (równoważny  w  zakresie  bezpieczeństwa,  funkcjonalności,  trwałości,3.
materiałów, jakości oraz kosztów utrzymania z L 06);
1 szt. gra kółko i krzyżyk - zestaw (równoważny w zakresie bezpieczeństwa, funkcjonalności,4.
trwałości, materiałów, jakości oraz kosztów utrzymania z EDU 02);
zestaw  (równoważny  w  zakresie  bezpieczeństwa,  funkcjonalności,  trwałości,  materiałów,5.
jakości oraz kosztów utrzymania z PRO ST 102) urządzeń rekreacyjnych obejmujacy: 2x wieża
z dachem dwuspadowym (podest  h=90cm),  wieża z  wejściem bocznym pionowym (podest
h=90 cm)+ zjazd strażacki, wejście po stopniach z poręczami, zjeżdżalnia, przejście rurowe
"TUNEL", drabinka pozioma FALA, przejście łukowe górą, trap, balkonik do wieży z dachem;

zakup i dostawę sprzętu komputerowo-projekcyjnego obejmującego:

2 szt. monitor interaktywny równoważny w zakresie parametrów i funkcjonalności z AVTEK1.
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TOUCHSCREEN 5 CONNECT+ 65”;
3 szt. laptop z systemem operacyjnym2.
1 szt. urządzenie wielofunkcyjne3.
2  szt.  dywan  edukacyjny  równoważny  w  zakresie  wymiarów,  wytrzymałości,  materiału4.
w y k o n a n i a  i  u t r z y m a n i a  c z y s t o ś c i  z
https://sklep.dywanopol.pl/dzieciece-mondo/897-7550-dywan-dladzieci-mondo-14-zielony-motyl
e.html#/56-wymiar-400_x_500_cm;

zakup i dostawę 1 zestawu sprzętu i dedykowanych materiałów i pomocy dydaktycznych do
realizacji programu "Mali Odkrywcy"" i "Mali Mistrzowie Matematyki" obejmującego:

1 zestaw pomocy dydaktycznych dla OWP obejmujacy:1.
3 zestawy (jeden do każdego programu MO) do eksperymentów;
3 zestawy (jeden do każdego programu MO) falashcards;
1 zestaw encyklopedii dla dzieci;
1 zestaw 40 książeczek;
1 zestaw zabawek, rekwizytów, tkanin, masek, instrumentów muzycznych itp.);
1 zestaw pomocy dydaktycznych do prog. MMM (liczydła japońskie, pomoce Montesori,
itp);
1 zestaw OZOBOTÓW do prog. MMM;
1 duży telewizor z uchwytem na ścianę oraz z możliwością odtwarzania z pendrive'a
(parametry .jak w "taryfikatorze ... - pkt 16);

4 zestawy pomocy dydaktycznych dla 4 n-lek do realizacji programów "MO" i "MMM" – każdy2.
obejmuje:

podręcznik trenera ze scenariuszami zajęć oraz pendrive’m;
zestaw książeczek wraz kartami pracy tak i jak dla każdego dziecka;
licencja i  dostęp do indywidualnego panelu specjalnej aplikacji  internetowej taki jak
każdego dziecka;
zestaw artykułów i materiałów papierniczych (nożyczki, pędzle, farby, naklejki, itp.);

92 zestawów (w 2020/21 i 2021/22 będzie po 46 dzieci) pomocy dydaktycznych do realizacji3.
programu "MO" - dla każdego wych-nka – każdy obejmuje:

1 zestaw książeczek wraz kartami pracy do programu MO;
dostęp do indywidualnego panelu specjalnej aplikacji internetowej programu MO;
1  zestaw  artykułów  papierniczych  (papier  kolor.,  blok  techniczny,  plastelina,  glina
samoutwardzalna, itp);

18 zestawów (10 6-latków w r. 2020/21 i 8 w 2021/22) pomocy dydaktycznych do realizacji4.
programu "MMM" - dla każdego 6-latka – każdy obejmuje:

1 zestaw książeczek wraz kartami pracy do programu MMM
dostęp do indywidualnego panelu specjalnej aplikacji internetowej programu MMM;
1  zestaw  artykułów  papierniczych  (papier  kolor.,  blok  techniczny,  plastelina,  glina
samoutwardzalna, itp);

1 zestawu klocków Lego do zajęć robotyki z elementami neurolingwistyki obejmującego:

11 zestawów LEGO DUPLO np.:1.
LEGO Duplo 10805 Dookoła świata:
LEGO DUPLO 10875 Pociąg towarowy:
LEGO DUPLO 6156 Fotosafari:
LEGO DUPLO 10836 Miasteczko:
LEGO DUPLO 10525 Duża farma:
LEGO DUPLO 6157 Duże zoo:
LEGO DUPLO 10875 Pociąg towarowy:
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LEGO DUPLO 10933 Żuraw wieżowy i budowa:
LEGO DUPLO 10580 Pudełko pełne zabaw:
LEGO DUPLO 10929 Wielofunkcyjny domek:
LEGO DUPLO 10906 Tropikalna wyspa:

6 zestawów LEGO EDU MASZYNY PROSTE I SILNIK (396) + ładowarka;2.

Przedszkole otrzyma od Beneficjenta na czas trwania projektu w użyczenie wyżej wymieniony sprzęt,
meble, urządzenia oraz pomoce i materiały dydaktyczne,  które po zakończeniu jego realizacji staną
się własnością Przedszkola. W przypadku doprowadzenia przez Przedszkole do sytuacji, w której
Instytucja  Pośrednicząca  -  Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Opolu  -  odstąpi  od  kontynuowania
finansowania Projektu, Przedszkole zobowiązane jest do zwrotu Beneficjentowi użyczonego sprzętu,
urządzeń  oraz  pomocy  i  materiałów  dydaktycznych   w  stanie  nieuszkodzonym  w  fabrycznych
opakowaniach wraz z  dołączoną dokumentacją  (karta  gwarancyjna i  instrukcja  obsługi).  Koszty
usunięcia  ewentualnych  napraw  lub  likwidacji  uszkodzeń  pokryje  Przedszkole.  Przedszkole
zobowiązane jest do oznakowania użyczonego sprzętu, mebli, urządzeń oraz pomocy i materiałów
dydaktycznych  naklejkami  dostarczonymi  przez  Beneficjenta  oraz  do  dbałości  o  trwałość  tych
oznaczeń.

prowadzenie projektowych zajęć dodatkowych:

gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej dla dzieci z wszystkich grup przedszkolaków – razem1.
112 h;
logopedy dla dzieci z wszystkich grup przedszkolaków - razem 208 h;2.
programu "Mali Odkrywcy - Zaczarowany Zajączek" dla grup 3-latków po 56 spotkań w cyklu3.
na grupę – razem 112 h;
programu "Mali Odkrywcy - Przygoda na Bezludnej Wyspie" dla grup 4-latków po 56 spotkań w4.
cyklu na grupę– razem 112 h,
programu "Mali Odkrywcy - Kosmopiraci" dla grup 5-latków i 6-latków po 56 spotkań w cyklu5.
na grupę – razem 168 h,
programu "Mali Mistrzowie Matematyki" dla grup 6-latków po 56 spotkań w cyklu – razem 1126.
h,
robotyki z elementami neurolingwistyki dla wszystkich grup przedszkolnych: 2 lata szkol. = 47.
semestry * średnio 13 tygodni w semestrze po 2 h w każdej grupie wiekowej w tygodniu.
Razem 416 h.
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